CERTIFICA que, em decorrência da análise e verificações efetuadas
pela Exatora desta, consta, até 26/Agosto/2.025, registro de DÉBITO MOBILIÁRIO, inscrito em dívida
ativa, referente a Taxa de Fiscalização de Atividade e a Taxa de Licença para Publicidade ou Propaganda do
exercício de 2.024, no valor de R$ 191,44 (Cento e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos), conforme
informações e demonstrativo que constam no processo administrativo nº 21.350/2.025.

Outrossim, consta lançamento referente a Taxa de Fiscalização de
Atividade e a Taxa de Licença para Publicidade ou Propaganda do exercício de 2.025, pago duas (2) parcelas,
restando, a vencer, quatro (4) parcelas, de Setembro a Dezembro de 2.025, no valor de R$ 679,23 (Seiscentos e
setenta e nove reais e vinte e três centavos).

A presente certidão não considera valores eventualmente devidos no âmbito
do Simples Nacional, que dispõe de certidão própria.

Fica, entretanto, ressalvado o direito que cabe a Fazenda Municipal de
cobrar quaisquer importâncias que venham a ser apuradas, verificadas, vencidas ou lançadas a qualquer tempo,

[...]

CERTIFICA que, em decorrência da análise e verificações efetuadas
pela Exatora desta, consta, até 26/Agosto/2.025, registro de DÉBITO MOBILIÁRIO, inscrito em dívida
ativa, referente a Taxa de Fiscalização de Atividade e a Taxa de Licença para Publicidade ou Propaganda do
exercício de 2.024, no valor de R$ 191,44 (Cento e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos), conforme
informações e demonstrativo que constam no processo administrativo nº 21.350/2.025.

Outrossim, consta lançamento referente a Taxa de Fiscalização de
Atividade e a Taxa de Licença para Publicidade ou Propaganda do exercício de 2.025, pago duas (2) parcelas,
restando, a vencer, quatro (4) parcelas, de Setembro a Dezembro de 2.025, no valor de R$ 679,23 (Seiscentos e
setenta e nove reais e vinte e três centavos).

A presente certidão não considera valores eventualmente devidos no âmbito
do Simples Nacional, que dispõe de certidão própria.

Fica, entretanto, ressalvado o direito que cabe a Fazenda Municipal de
cobrar quaisquer importâncias que venham a ser apuradas, verificadas, vencidas ou lançadas a qualquer tempo,